...................................................................


........................................................

(imię i nazwisko składającego deklarację)


            ( miejscowość, data )

Oświadczenie o dochodach

za okres 01.01.2019  -  31.12.2019
Oświadczenie niniejsze ważne na rok 2020
Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób:

Wnioskodawca - .....................................................................................................

                                                                ( imię i nazwisko )

Pozostali członkowie rodziny :

	LP
	Imię i nazwisko
	Stopień pokrewieństwa
	Data urodzenia
	Uwagi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków gospodarstwa domowego wynosiły:

	LP
	Miejsce pracy - nauki
	Źródło dochodu
	Wysokość dochodu brutto 

	Wysokość składek na ubezpieczenia  społeczne  
	Różnica

d-e

	a
	b
	c
	d
	e
	f

	1
	wnioskodawca
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	Łączny dochód całego gospodarstwa domowego
	


Proszę wpisać dochody brutto tożsame w wykazanymi w zeznaniu podatkowym za rok 2019 Oraz inne dochody ewidencjonowane w sposób inny niż za pomocą PIT - u
· Rubryka „d” dochody wykazane w informacjach PIT
· Rubryka „e” dane wykazane w informacjach PIT

Średni miesięczny dochód brutto pomniejszony o składki ZUS  na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi: ......................................................................................................................

Wzór wyliczenia – Sumę pozycji  z rubryki f : przez ilość członków w gospodarstwie domowym : 12 miesięcy .

Prawdziwość wyżej przedstawionych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem , świadom odpowiedzialności wynikającej z artykułu 245 Kodeksu Postępowania Cywilnego, oraz art.271 Kodeksu Karnego.

.......................................................................

                                                                                            czytelny podpis uprawnionego

